



Idé och utvecklingsgruppen

Välkommen in i gemenskapen!

Vi hoppas Du vill stödja utvecklingen av Karlholm med omnejd...

"Idé och Utvecklingsgruppen Karlholm-Västland" (IoU) har ambitionen att bidra till utveckling av vår bygd i projektform.

Under året som gått, har arbetet med att färdigställa miljön runt bruksdammen i Karlholmsbruk fortsatt. Genom stort engagemang av frivilliga, har bygget av de två broarna vid dammen slutförts. Likaså har markarbete utförts.

Valborgsmässoafton firades med att brinnande tjärtunnor hade placerats ute i dammen. I år samlades man ute på den nya ön, där vi ordnat med en enkel grillplats och bord. Valborg firades med korvgrillning, som Idé- o Utvecklingsgruppen stod för.



IoU var även behjälpliga med att behålla traditionen med midsommarfirandet i Hällskärsparken. Iordningställandet av midsommarstången utfördes i lekparken dagen innan midsommarafton och sedan transporterades midsommarstången i högtidlig procession till Hällskärsparken.

Föreningen förvaltar Bagarstugan och nästa projekt för stugan är att under hösten i år byta tak. Som ett led för att stärka utvecklingen i bygden, deltar Idé- o Utvecklingsgruppen i projektet "Kanotled i Tämnrån" tillsammans med andra föreningar runt Tämnrån. 20st bryggor planeras på sträckan med målgång i Karlholm.

Bruksloppisen som anordnades i Karlholm med omnejd blev en mycket lyckad aktivitet, där Idé- o Utvecklingsgruppen var med och bidrog med support. Den ekonomiska behållningen från den kommer att användas för att färdigställa en grillplats på ön i bruksdammen - ett samarbetsprojekt med Tierps kommun..

Oavsett om Du vill stödja oss aktivt genom eget arbete och idéer, eller om Du föredrar en mer passiv roll, så behövs Du som medlem. Tillsammans kan vi åstadkomma underverk!



ALLA behövs!

FG PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Ange Ditt namn adress och e-post adress i samband med inbetalningen.

Du gör skillnad!



Meddelande kan inte lämnas på baksidan.

INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Till PlusGirokonto

49 32 96 -8

Betalningsmottagare (endast namn)

Idé och utvecklingsgruppen

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

100.00

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)